1
İÇİNDEKİLER | CONTENTS
POMPALAR - 8
PUMPS - 8
FİLTRELER - 27
FILTERS - 27
HAVUZ İÇİ & ELEKTRİK ÜRÜNLERİ - 52
WHITE AND LIGHTING EQUIPMENT - 52

POWER HP
MODEL
MODEL
BAĞLANTI GİRİŞ ÇIKIŞ
INLET OUTLET
DEBİ m³/h
FLOW
GÜÇ KW
POWER
AĞIRLIK Kg
WEIGHT Kg
PAKET
PACKAGE
FİYAT
PRICE
11515123068 SEN1.050 M 0,50 50 mm *15 0,38 10,6 25x55x38 253 €
11515123069 SEN1.075 M 0,75 50 mm *17,8 0,56 11,5 25x55x38 280 €
11515123070 SEN1.100 M 1,00 50 mm *20,8 0,75 12 25x55x38 284 €
11515123071 SEN1.100 T 1,00 50 mm *20,8 0,75 11,6 25x55x38 286 €
11515123072 SEN1.150 M 1,50 50 mm *25,5 1,1 12,7 25x55x38 292 €
video
POMPALAR | PUMPS
TİP F FİŞ BAĞLANTISI
TYPE F PLUG

MODEL
GÜÇ HP
POWER HP
BAĞLANTI GİRİŞ ÇIKIŞ
INLET OUTLET
DEBİ m³/h
FLOW
GÜÇ KW
POWER
AĞIRLIK Kg
WEIGHT Kg
PAKET
PACKAGE
FİYAT
PRICE
11515123073 SEN2.150 M 1,50 63 mm *19,6 1,10 15,5 30x66x38 353 €
11515123074 SEN2.150 T 1,50 63 mm *19,6 1,10 15,2 30x66x38 345 €
11515123075 SEN2.200 M 2,00 63 mm *25,5 1,50 18 30x66x38 395 €
11515123076 SEN2.200 T 2,00 63 mm *25,5 1,50 17,2 30x66x38 385 €
11515123077 SEN2.300 M 3,00 63 mm *33,0 2,20 20,5 30x66x38 490 €
11515123078 SEN2.300 T 3,00 63 mm *33,0 2,20 19 30x66x38 450 €
11515123079 SEN2.400 T 4,00 63 mm *39,0 3,00 22 30x66x38 470 €
272
22
2
G

MODEL
GÜÇ HP
POWER HP
BAĞLANTI GİRİŞ ÇIKIŞ
INLET OUTLET
DEBİ m³/h
FLOW
GÜÇ KW
POWER
SES ŞİDDETİ DP
SOUND DP
AĞIRLIK Kg
WEIGHT Kg
FİYAT
PRICE
11515113090 KSE.33 M 0,33 63 mm *4,08 0,45 54,6 11,2 438 €
11515113091 KSE.50 M 0,50 63 mm *7,50 0,58 59,6 12,5 480 €
11515113092 KSE.50 T1 0,50 63 mm *7,50 0,58 59,6 12 480 €
11515113093 KSE.75 M 0,75 63 mm *11,50 0,75 60,8 13,5 505 €
11515113094 KSE.75 T1 0,75 63 mm *11,50 0,75 60,8 13 625 €
11515113095 KSE.100 M 1,00 63 mm *15,40 1,00 65,6 14 645 €
11515113096 KSE.100 T1 1,00 63 mm *15,40 1,00 65,6 13,5 685 €
11515113097 KSE.150 M 1,50 63 mm *21,90 1,50 65,6 16,5 725 €
11515113156 KSE.150 M IE2 1,50 63 mm *21,90 1,50 65,6 16,5 750 €
11515113098 KSE.150 T1 1,50 63 mm *21,90 1,50 65,6 16 755 €
11515113099 KSE.200 M 2,00 63 mm *25,70 2,00 66,0 17,5 800 €
11515113100 KSE.200 T1 2,00 63 mm *25,70 2,00 66,0 17 845 €
11515113165 KSE.200 T IE3 2,00 63 mm *25,70 2,00 66,0 17,5 ---
11515113132 KSE.300 T1 IE3 3,00 63 mm *29,51 3,00 67,7 22 1.105 €
11515113159 KSE.300 M IE2 3,00 63 mm *29,50 3,00 66,7 22,5 1.115 €
11515113149 KSE.300 M 3,00 63 mm *29,50 3,00 66,7 22,5 1.035 €
KORAL KSE
A

MODEL
GÜÇ HP
POWER HP
BAĞLANTI GİRİŞ ÇIKIŞ
INLET OUTLET
DEBİ m³/h
FLOW
GÜÇ KW
POWER
SES ŞİDDETİ DP
SOUND DP
AĞIRLIK Kg
WEIGHT Kg
FİYAT
PRICE
11515113154 KNG.075 DM 0,75 50 mm *12 0,75 59,4 11,5 412 €
11515113114 KNG.075 DT1 0,75 50 mm *12 0,75 59,4 11,5 412 €
11515113115 KNG.100 DM 1,00 50 mm *15,98 1,00 59,2 12 465 €
11515113117 KNG.150 DM 1,50 50 mm *22,4 1,60 65 14,5 513 €
11515113119 KNG.200 DM 2,00 50 mm *26,2 1,92 66 15,5 556 €
11515113116 KNG.100 DT1 1,00 50 mm *15,9 1,00 59,2 12 465 €
11515113118 KNG.150 DT1 1,50 50 mm *22,4 1,60 65 14,5 513 €
10771150120 KNG 150 DT1 IE3 1,50 50 mm *22,4 1,60 65 14,5 --
11515113120 KNG 200 DT1 2,00 50 mm *26,2 1,92 66 15 535 €

CODE
MODEL
MODEL
GÜÇ HP
POWER HP
BAĞLANTI GİRİŞ ÇIKIŞ
INLET OUTLET
DEBİ m³/h
FLOW
GÜÇ KW
POWER
AĞIRLIK Kg
WEIGHT Kg
FİYAT
PRICE
11515113102 KAP250 M.B 2,50 90 mm *41 2,3 65,2 - 1.298 €
11515113103 KAP250 Tri 2,50 90 mm *41 2,3 65,2 - 1.515 €
11515113104 KAP300 M 3,00 90 mm *48 2,76 65,8 - 1.370 €
11515113105 KAP300 T1.B 3,00 90 mm *48 2,76 68,4 - 1.530 €
11515113106 KAP350 T1.B 3,50 90 mm *58 3,7 - - 1.648 €
11515113053 KAP450 T1.B 4,50 90 mm *66 4,3 - - 1.678 €
11515113107 KAP550 T1.B 5,50 90 mm *76 4,71 - - 1.750 €
YÜKSEK VERİMLİ
HIGH EFFICIENCY
KATEGORİSİNDE EN İYİSİ
THE BEST IN ITS CATEGORY